Российская Федерация
Забайкальский край муниципальный район «Дульдургинский район»                Совет сельского поселения «Таптанай»
Решение
  30 сентября 2015 года                                                                                 № 1
с. Таптанай
    Согласно Устава СП «Таптанай» 30 августа 2012 года проведено заседание вновь избранных депутатов Совета СП «Таптанай».
Присутствовали вновь избранные депутаты, Доржиева Л.В. – главный
специалист по работе с сельскими поселениями администрации муниципального района «Дульдургинский район», Лхасаранова М.Д. – главный специалист  Совета муниципального района «Дульдургинский район».
 Решили:  Избрать председателем Совета СП «Таптанай» Нимажапова Б.Т., заместителем председателя Совета СП «Таптанай» - Дондокова Т.Д., секретарем Совета СП «Таптанай» - Шультунову О.Б.

Проголосовали: за – 7, против – нет, воздержавшихся – нет.

Глава СП «Таптанай»                                                                     Т.Э.Лубсанова